
ZARZĄDZENIE NR 0050.358.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.847.466,75 zł 

dochody bieżące 26.285.941,75zł 

dochody majątkowe 3.561.525 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.413.750,88 zł 

wydatki bieżące 26.464.586,88 zł 

wydatki  majątkowe 8.949.164,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CE111-D9E8-4034-B164-F6D61064E694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.358.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 7 257 905,00 21 526,00 7 279 431,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 21 526,00 171 526,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 21 526,00 21 526,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 198 112,00 480,00 1 198 592,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000,00 180,00 17 180,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00 

 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 300,00 4 712,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 1 256,00 10 256,00  
 85395  Pozostała działalność 9 000,00 1 256,00 10 256,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 256,00 1 256,00 

 

855   Rodzina 2 706 547,00 694,00 2 707 241,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 653 547,00 694,00 2 654 241,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 694,00 694,00 

 

Razem: 29 823 510,75 23 956,00 29 847 466,75  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CE111-D9E8-4034-B164-F6D61064E694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.358.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 161 234,96 0,00 161 234,96 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 4 512 879,88 0,00 4 512 879,88 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 139 798,13 0,00 4 139 798,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 100,00 -430,00 409 670,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 430,00 67 430,00 

801   Oświata i wychowanie 9 507 640,40 21 526,00 9 529 166,40 
 80101  Szkoły podstawowe 4 890 524,00 21 526,00 4 912 050,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 13 326,00 13 326,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 546 343,00 480,00 3 546 823,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000,00 180,00 17 180,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00 

 85295  Pozostała działalność 56 502,00 300,00 56 802,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 300,00 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 900,00 1 256,00 133 156,00 
 85395  Pozostała działalność 131 900,00 1 256,00 133 156,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CE111-D9E8-4034-B164-F6D61064E694. Podpisany Strona 1



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 240,00 1 240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 2 873 996,00 694,00 2 874 690,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 624 500,00 694,00 2 625 194,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 673,18 673,18 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20,82 20,82 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 595 806,62 0,00 2 595 806,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 035,66 0,00 2 350 035,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 982,66 -1 600,00 105 382,66 
  4260 Zakup energii 83 000,00 -100,00 82 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 1 600,00 30 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 600,00 0,00 44 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 35 389 794,88 23 956,00 35 413 750,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CE111-D9E8-4034-B164-F6D61064E694. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.358.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


